Matériel entretien des sols textiles

Injecteur - Extracteur CAR275

Le VIPER CAR275 est un injecteur extracteur professionnel prévu pour le
nettoyage des moquettes et fauteuils. Il est facile a utiliser avec une
puissance d'aspiration optimale.

I'Injecteur/Extracteur CAR275 est facile & utiliser avec une puissance
d'aspiration optimale. Sa capacité de réservoir de récupération est de 75
litres, la capacité de solution du réservoir est de 28L. Son réservoir de
solution et son chassis sont fait d'une piéce roto-moulée ce qui lui confére
une grande robustesse. Le CAR275 dispose de deux moteurs et d'un
tuyau de vidange sur la cuve. Vous pouvez facilement vider le réservoir
sans enlever le moteur. Il dispose de grandes roues arriére et de roues
pivotantes a I'avant, ce qui le rend léger et facile 8 manoeuvrer. De série,
la machine est livrée avec sa canne sabot et son sabot & main pour les
fauteuils.

«  Simple d'utilisation et d'entretien

* Puissance optimale d'aspiration

+ Chéssis robuste

*  Flexible de vidange

* Grandes roues arriére et roues avant pivotantes

*  Support de cable

* Reéservoir de solution rotomoulé intégré dans le chassis

o Equipement standard
Accessoires inclus

Flexible d'aspiration

FLEXIBLE+CONNECTEUR @8MM ETC. KIT

Filtre d'aspiration

FILTRE POUSSIERE SYNTH.LAVABLE 75/95L

Viper Accessory

POIGNEE INJECTION POUR FAUTEUIL

Autres
A
e - 4 EMBOUT TRIANGULAIRE AVEC VISSERIE
|
1
"‘::_::---- TUBE INOXIDABLE 2 UNITES

//-

CAR275

Picture shown may not represent model quoted

s Quantité CAR 275
Référence mini. METAL EU
VA81096 1 .
VA80110 0 .
VA86860 0 .
VA81102 1 .
VA81100 1 .

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16368



Matériel entretien des sols textiles

Injecteur - Extracteur CAR275

Modeéle
Référence

Caractéristiques

Flexible vidange eau sale

Poignée escamotable

Caractéristiques Techniques

Pompe

Tension (V)

Fréquence (Hz)

Indice de protection
Puissance consommée (W)
Débit max. (m®h - I/min.)
Dépression (mm.ce)

Niveau sonore

Longueur cable électrique (m)
Réservoir de solution (I)
Réservoir de récupération (I)
Dimensions (L x L x H) (cm)

Poids (kg)

o Equipement standard, O Accessoires Supplémentaires, o Equipement Optionnel

Accessoires

Autres
P /1'
& - | EMBOUT TRIANGULAIRE AVEC VISSERIE
:
& /":_':__,- TUBE INOXIDABLE 2 UNITES
¢

Flexible d'aspiration

Viper Accessory

¥
/"‘k POIGNEE INJECTION POUR FAUTEUIL

. —;'J FLEXIBLE+CONNECTEUR @8MM ETC. KIT

Référence

VA81102

VA81100

VA81096

VA86860

CAR275

CAR 275 METAL
EU

50000209

CAR 275 METAL
EU

36W/70PSI
220-240
50-60
X4
2000
300/5000
2005
78
10
25
75
70x56.5x101
33

Quantité CAR 275

mini. METAL EU
1 °
1 °
1 [
0 °

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16368



Matériel entretien des sols textiles

Injecteur - Extracteur CAR275

Accessoires

Filtre d'aspiration

@ FILTRE A EAU CAR 275/ LSU375/ LSU395

FILTRE POUSSIERE SYNTH.LAVABLE 75/95L

CAR275

Quantité CAR 275

Reférence mini. METAL EU
VA81343 0 o
VA80110 0 .

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16368



