Injecteur - Extracteur CAR275

Le VIPER CAR275 est un injecteur extracteur professionnel prévu pour le nettoyage des moquettes et fauteuils. Il est facile à utiliser avec une puissance d'aspiration optimale.

l'Injecteur/Extracteur CAR275 est facile à utiliser avec une puissance d'aspiration optimale. Sa capacité de réservoir de récupération est de 75 litres, la capacité de solution du réservoir est de 28L. Son réservoir de solution et son châssis sont fait d'une pièce roto-moulée ce qui lui confère une grande robustesse. Le CAR275 dispose de deux moteurs et d'un tuyau de vidange sur la cuve. Vous pouvez facilement vider le réservoir sans enlever le moteur. Il dispose de grandes roues arrière et de roues pivotantes à l'avant, ce qui le rend léger et facile à manoeuvrer. De série, la machine est livrée avec sa canne sabot et son sabot à main pour les fauteuils.

- · Simple d'utilisation et d'entretien
- · Puissance optimale d'aspiration
- Châssis robuste
- Flexible de vidange
- · Grandes roues arrière et roues avant pivotantes
- Support de câble
- Réservoir de solution rotomoulé intégré dans le châssis



Picture shown may not represent model quoted

Equipement standard

	Accessoires inclus	Référence	Quantité mini.	CAR 275 METAL EU
Flexible d'aspiration				
6	FLEXIBLE+CONNECTEUR Ø8MM ETC. KIT	VA81096	1	•
Filtre d'aspiration				
9	FILTRE POUSSIERE SYNTH.LAVABLE 75/95L	VA80110	0	•
Viper Accessory				
THE STATE OF THE S	POIGNEE INJECTION POUR FAUTEUIL	VA86860	0	•
Autres				
	EMBOUT TRIANGULAIRE AVEC VISSERIE	VA81102	1	•
7	TUBE INOXIDABLE 2 UNITES	VA81100	1	•



Injecteur - Extracteur CAR275

Modèle	CAR 275 METAL EU
Référence	50000209
Caractéristiques	
Flexible vidange eau sale	•
Poignée escamotable	•
Caractéristiques Techniques	CAR 275 METAL EU
Pompe	36W/70PSI
Tension (V)	220-240
Fréquence (Hz)	50-60
Indice de protection	X4
Puissance consommée (W)	2000
Débit max. (m³/h - I/min.)	300/5000
Dépression (mm.ce)	2005
Niveau sonore	78
Longueur câble électrique (m)	10
Réservoir de solution (I)	25
Réservoir de récupération (I)	75
Dimensions (L x L x H) (cm)	70x56.5x101
Poids (kg)	33

 \bullet Equipement standard, $^{\bigcirc}$ Accessoires Supplémentaires, \Box Equipement Optionnel

Accessoires		Référence	Quantité mini.	CAR 275 METAL EU
Autres				
	EMBOUT TRIANGULAIRE AVEC VISSERIE	VA81102	1	•
	TUBE INOXIDABLE 2 UNITES	VA81100	1	•
Flexible d'aspiration				
6	FLEXIBLE+CONNECTEUR Ø8MM ETC. KIT	VA81096	1	•
Viper Accessory				
THE STATE OF THE S	POIGNEE INJECTION POUR FAUTEUIL	VA86860	0	•



Injecteur - Extracteur CAR275

Accessoires		Référence	Quantité mini.	CAR 275 METAL EU
Filtre d'aspiration				
	FILTRE A EAU CAR 275/ LSU375/ LSU395	VA81343	0	0
8	FILTRE POUSSIERE SYNTH.LAVABLE 75/95L	VA80110	0	•

